EDITAL N.º 024/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA DE

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei

Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Professor de

Geografia.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cleonice Kohls

Ismael Luiz Hoppe

Pedro Leonardo Cezar Spode

Ana Paula Kiefer

Nádia Ana Rodrigues da Silva

CLAUDIR SOARES

Tiani Aparecida Vargas Rodriguês

Matheus de Moura dos Reis

Mariclai Machado de Souza

Alana Roos

Elisiane Wessener Joras

Luciano André Machado

Robson Felipe Felix Machado

Vilma Maria de Mello Friedrich

Mirian Moro

Catiusca Granado Fontanari

Jhennifer Tais Vieira Habowski

Marta Paula Fischer

Franciele Delevati Ben

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOAGAS

Janete Teresinha Reis
Faltou quitação eleitoral

Gabriela Lançanova Santiago
Faltou escolaridade

GABINETE DO PREFEITO, 05 de fevereiro de 2024; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-05T17:41:59-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-05T17:42:16-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072